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實際開支
人均

實際開支

級別級別級別級別
總參與
人數

($) ($) 智能發展
(配合課程)

價值觀
教育

體藝發展 社會服務
與工作有
關的經驗

1.1

1 足球班 10/21 - 08/22 F1 - F6 45 $14,930.00 $331.78 E5 體育 訓練出席率高，能鍛鍊體格和學習足球的體育技巧

2 籃球班 10/21 - 08/22 F1 - F6 45 $98,714.00 $2,193.64 E1, E5 體育 訓練出席率高，能鍛鍊體格和學習籃球的體育技巧

3 排球班 10/21 - 08/22 F1 - F6 25 $48,500.00 $1,940.00 E1, E5 體育 訓練出席率高，能鍛鍊體格和學習排球的體育技巧

4 手球班 10/21 - 08/22 F1 - F6 15 $5,150.00 $343.33 E5 體育 訓練出席率高，能鍛鍊體格和學習手球的體育技巧

5 田徑班 10/21 - 08/22 F1 - F6 50 $18,995.00 $379.90 E1, E5 體育 訓練出席率高，能鍛鍊體格和學習田徑的體育技巧

6 ⻑跑班 10/21 - 08/22 F1 - F6 30 $9,990.00 $333.00 E1, E5 體育 訓練出席率高，能鍛鍊體格和學習長跑的體育技巧

7 游泳班 10/21 - 08/22 F1 - F6 10 $19,257.00 $1,925.70 E1, E5 體育 訓練出席率高，能鍛鍊體格和學習游泳的體育技巧

8 羽毛球班 10/21 - 08/22 F1 - F6 25 $40,100.00 $1,604.00 E1, E5 體育 訓練出席率高，能鍛鍊體格和學習羽毛球的體育技巧

9 乒乓球班 10/21 - 08/22 F1 - F6 15 $10,638.00 $709.20 E1, E5 體育 訓練出席率高，能鍛鍊體格和學習乒乓球的體育技巧

10 網球班 10/21 - 08/22 F1 - F6 6 $1,428.00 $238.00 E5 體育 訓練出席率高，能鍛鍊體格和學習網球的體育技巧

11 保齡球班 10/21 - 08/22 F1 - F6 30 $45,472.00 $1,515.73 E1, E5 體育 訓練出席率高，能鍛鍊體格和學習保齡球的體育技巧

12 劍擊班 10/21 - 08/22 F1 - F6 24 $52,470.00 $2,186.25 E1, E5 體育 訓練出席率高，能鍛鍊體格和學習劍擊的體育技巧

13 醒獅班 全年 F1 - F6 22 $12,069.00 $548.59 E1, E5 中國文化 訓練出席率高，能鍛鍊體格和學習醒獅技巧和團隊合作精神上

14 非洲鼓班 全年 F1 - F6 11 $27,215.00 $2,474.09 E5 藝術（音樂） 出席率滿意，學生用心學習，提升音樂造詣

15 視覺藝術訓練班 10/21-11/21 F5 - F6 10 $8,225.00 $822.50 E1, E5, E8 藝術（視藝） 同學認真參與和學習藝術手工的技巧，  

16 攝影班 07/22 - 08/22 F2 - F5 15 $18,000.00 $1,200.00 E1, E5 藝術（其他） 同學認真學習各種攝影技巧和運用攝影器材的功能 

17 音樂1-弦樂班 10/21 - 08/22 F1 - F5 5 $12,750.00 $2,550.00 E5 藝術（音樂） 出席率滿意，學生用心學習，提升音樂造詣

18 音樂2-合唱班 10/21 - 08/22 F1 - F5 5 $11,900.00 $2,380.00 E5 藝術（音樂） 出席率滿意，學生用心學習，提升音樂造詣

19 咖啡拉花班 May-22 F1 - F6 13 $2,400.00 $184.62 E1 與職業相關 出席率高，學生用心探索，提升對學科和職業的認識，探觸自己前程方向

20 戲劇訓練班 10/21 - 01/22 F2 - F5 20 $2,700.00 $135.00 E1 藝術（其他） 出席率滿意，學生用心學習，提升戲劇造詣 

21 模型班 06/22 - 08/22 F1 - F5 20 $34,814.00 $1,740.70 E1, E5 藝術（其他） 出席率滿意，學生能透過本班學習模型玩具組裝

22 魔術福傳 Dec-21 F1 - F5 20 $4,999.00 $249.95 E1 藝術（視藝） 同學認真參與和學習藝術手工的技巧   

23 霓虹燈班 10/21-12/21 F1 - F5 12 $4,900.00 $408.33 E1 藝術（視藝） 同學認真參與和學習藝術手工的技巧， 

24 樹藝班 Jul-22 F1 - F5 20 $16,500.00 $825.00 E1 藝術（其他） 同學認真參與和學習簡單樹木修葺的技巧  

25 旅行日 Jan-22 F1 - F6 420 $44,060.00 $104.90 E1, E2 科學 參與率滿意，能到海洋公園進行學習

26 水果日 May-22 F1 - F6 420 $1,120.00 $2.67 E1 德育、公民及國民教育同學積極參與，加深了健康均衡飲食的概念

27 校際朗誦比賽 10/21 - 12/21 F1 - F5 15 $4,985.00 $332.33 E1 藝術（其他） 同學認真參與練習和準備比賽 

28 校際音樂比賽 02/22-03/22 F1 - F3 15 $3,320.00 $221.33 E1 藝術（音樂） 同學認真參與練習和準備比賽 

29 班際比賽 (壁報設計比賽等) 全年 F1 - F6 300 $7,557.00 $25.19 E1 領袖訓練 班際比賽 - 學生全力參與競賽 

30 社際比賽 (陸運會) 09/21 - 03/22 F1 - F6 420 $2,169.00 $5.16 E1 領袖訓練 學生全力參與競賽，體現團隊精神，激發領導才能

31 輔導組活動(IPSC體驗、大師兄宿營、 06/22 - 07/22 F1 - F6 65 $17,306.90 $266.26 E1, E2 領袖訓練 參與的學生在IPSC氣槍射擊活動 

32 生涯規劃參觀及探索活動 11/21, 08/22 F5 - F6 120 $10,200.00 $85.00 E1, E2 與職業相關 出席率高，學生用心探索，提升對學科和職業的認識，探觸自己前程方向

33 學生支援組活動 War Game Jul-22 F1 - F5 15 $6,469.00 $431.27 E1, E2 領袖訓練 參與的學生在War Game氣槍射擊活動

34 德育及國民教育系列活動( 少林拳體驗日 全年 F1 - F6 300 $17,282.60 $57.61 E1, E5 德育、公民及國民教育出席率滿意，學生用心學習 

35 環保活動 - 園藝組、標語創作比賽 全年 F1 - F6 300 $6,833.00 $22.78 E1, E5 德育、公民及國民教育學生積極參與，用心創造標語。並透過園藝組的活動和標語創作比賽等 5

36 健康校園 - 禁毒問答比賽 May-22 F1 - F6 300 $2,224.00 $7.41 E1 德育、公民及國民教育透過問答比賽，學生能加深對毒品的認識和遺害

37 歌唱比賽 Aug-22 F1 - F6 100 $2,980.00 $29.80 E1 藝術（音樂） 學生積極參與，並在歌唱活動中發展音樂的興趣

38 課外活動組 - 參觀天際100 Jul-22 F1 - F2 130 $9,167.00 $70.52 E1, E2 常識 學生積極從活動中參與學習

39 中文徵文比賽 Feb-22 F1 - F5 360 $1,314.00 $3.65 E1 中文 參與率滿意，同學在競賽當中

40 公社科參觀迪士尼﹑餐桌禮儀工作坊 全年 F3 - F5 80 $25,348.00 $316.85 E1, E2 跨學科（其他）學生積極從活動中參與學習 

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

開支
用途＊

範疇
(請選擇

適用的選項，
或自行填寫)

評估結果

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

對象
基要學習經歷基要學習經歷基要學習經歷基要學習經歷

(請於適用方格加上號，可選擇多於一項)

全方位學習津貼  運用報告
2021-2022學年2021-2022學年2021-2022學年2021-2022學年

為提⾼透明度及根據⼀貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載⾄學校網⾴。

編號 活動名稱、簡介及目標 舉行日期



41 中史科學會活動 全年 F1 - F6 100 $2,949.80 $29.50 E1 人文學科 學生在攤位遊戲 

42 經濟科活動 全年 F4 - F5 30 $1,064.00 $35.47 E1 人文學科 學生在攤位遊戲  

43 旅款科活動(大城小區遊覽、考察) 全年 F4 100 $5,084.00 $50.84 E1 人文學科 學生在各個遠和近的旅程中 

44 STEM活動(模擬飛行、火博士) 全年 F1 -F5 320 $25,396.60 $79.36 E1 德育、公民及國民教育學生在活動中學習到科學原理

45 STEM活動(歷耆者服務) 全年 F1 -F5 80 $6,448.00 $80.60 E1 科學 學生積極從活動中參與學習，多角度地鞏固了學科知識 

46 體育科智能運動日、陸運會、學界水運會 全年 F1 - F5 400 $13,176.00 $32.94 E1, E2 體育 學生積極參與， 

47 紅十字會活動 - 急救班和全年值勤 10/21 - 08/22 F1 - F5 85 $32,979.50 $387.99 E1 領袖訓練 出席率滿意，學生用心學習，提升急救知識和團隊訓練 

48 公益少年團 - 花卉種植 Oct-21 F1 - F3 20 $100.00 $5.00 E1 德育、公民及國民教育學生用心服務，提升服務他人的意識。 

 （（（（如空間不足如空間不足如空間不足如空間不足，，，，請於上方插入新行請於上方插入新行請於上方插入新行請於上方插入新行。）。）。）。）

4,988 $771,649.40
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 （（（（如空間不足如空間不足如空間不足如空間不足，，，，請於上方插入新行請於上方插入新行請於上方插入新行請於上方插入新行。）。）。）。）

0 $0.00

4,988 $771,649.40

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 社用鐵櫃 社際比賽存物資用 $4,880.00

2 樂器及音樂用具 樂器學習班 $28,080.00

3 adobe cloud軟件 視藝班 $10,350.00

4 乒乓球用品裝備 乒乓球 $23,390.00

5 排球柱 排球練習和訓練 $11,872.00

6 搶答機 班際學術活動 $1,580.00

7 田徑訓練 安全墊 $36,340.00

8 攝影器材 攝影學會 $20,308.00

9 乒乓球機 乒乓球 $8,500.00

10

11

12

13

 （（（（如空間不足如空間不足如空間不足如空間不足，，，，請於上方插入新行請於上方插入新行請於上方插入新行請於上方插入新行。）。）。）。）

$145,300.00

$916,949.40

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5職位： 課外活動主任 專家／導師／教練費用

學習資源（例如學習軟件、教材套）

全方位學習聯絡人姓名： 林國良 境外交流／比賽團費（隨團教師） 其他（請說明）

第1.1項總計

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

第1.2項總計

第1項總計

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

第2項總開支

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數 ＊ 輸入下表代號；每項開⽀可填寫多於⼀個代號：

100%

420

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地
費用、學習材料、活動物資等）

交通費 設備、儀器、工具、器材、消耗品

全校學生人數︰ 420

受惠學生人數︰

境外交流／比賽團費（學生）

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課
程、活動或訓練費用

佔全校學生人數百分比 (%)：


